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P6r organizimin e veprimtaris6 "Mbajtje ligidratash p6ruruese dhe in honorem
nE ceremoninE e ndarjes sE gmimeve t6 konkursit p6r veprdn dhe botimin md td

suksessh€m shkencor kushtuar Gjergi Kastriotit - Skdnderbeut dhe epok6s sE

tij", datE 20 shtator 2018

Pdr: Kryesin6 e Akademis6 sE Shkencave

Seksionet shkencore t6 Akademisd

Sektorin e botimeve shkencore dhe bibliotek6s shkencore

Sektorin e financds

Sektorin e burimeve njer6zore dhe sh6rbimeve

Specialistin e komunikimeve shkencore, marrddhdnieve me jashtd dhe

publikun

Ne mbeshtetje t€:

1. Ligjit nr.9655, date 11.12.2006,Pdr Akademinti e Shkencave t€ Republik€s s€

Shqip€ris€, i ndryshuar;
o",

2. Vendimit fff+_date',u/2.12.2017, Per shpallien e konkursit pdr veprdn md td mird

shkencore kushtitar Gjergl Kastriotit - Skanderbeut dhe epokds sd tij; ,

3. P€rkujtes€s se juris€ se ketij konkursi ngritur prane Akademise se Shkencave,

bashk€lidhur;
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Me propozim te Seksionit te Shkencave Shoqerore e Albanologjike (SSHSHA):

1. Te organizohet veprimtaria Mbajtje ligjdratash peruruese dhe in honorem nti

ceremoninti e ndarjes sd gmimeve td konkursit pdr vepren dhe botimin md td
suksesshdm shkencor kushtuar Gjergj Kastriotit - Skanderbeut dhe epokds sd tij me

daten20 shtator 2018, me kete permbajtje:

a. Referime te te nominuarve (shqiptare e te huaj) te konkursit per vepr€n md te

mire shkencore kushtuar Gjergj Kastriot-Sk€nderbeut dhe epokes se tij;

b. Relerime per studiuesit e propozuar nga juria per vleresim in honorem;

c. Ceremonia e ndarjes se gmimeve te konkursit Per veprdn dhe botimin mA tu!

mird shkencor kushtuar Gjergj Kastriotit-Skdnderbeut dhe epokds sd tij, sipas

programit bashkelidhur.

2. Ngarkohet seklori i finances te marre masat per mbulimin shpenzimeve sipas

programin dhe preventivit te paraqitur, bashk€lidhur ketij urdki.

3. Per realizimin e ketij urdhri ngarkohen seksionet shkencore dhe sektoret e

sherbimeve, sip as pergj egj esive funksionale.

4. Per njoftimin dhe shperndarjen e ketij urdhri, si dhe per komunikimin shkresor dhe

me shtypin ngarkohet specialisti i komunikimeve shkencore, marrddhenieve me jashte

e publikun.

5. Per ndjekjen e zbatimit te ketlj urdhri ngarkohet kryetari i SSHSHA.

Bashkengjitur perkujtesa e jurise se konkursit.

Ky urdher hyn n€ fuqi menjeher€.
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